HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS EDITAL 107/2022 – UEPA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA -

PIBID-UEPA-2022

A Universidade do Estado do Pará através de sua Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAD/UEPA, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID-UEPA-2022,

conforme especificado abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS- ÁREA-MUNICÍPIO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
01 NEY FERREIRA FRANÇA HOMOLOGADO

02 DARLENE SOUZA BEZERRA HOMOLOGADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Nº NOME SITUAÇÃO
01 TAMARA CRISTINA DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADO

CIÊNCIAS/QUÍMICA - BARCARENA

Nº NOME SITUAÇÃO

01 MARCELO LOBATO FONSECA HOMOLOGADO

02 DHEANGELLIS DA SILVA BRITO HOMOLOGADO

LICENCIATURA INTERCULTURAL INDIGENA - PARAUAPEBAS

Nº NOME SITUAÇÃO

01 EUZA TRINDADE DOS ANJOS FERREIRA HOMOLOGADO
02

GILVAN GOMES DOS SANTOS
HOMOLOGADO

03 FRANCISCO DAS NEVES MONTEIRO HOMOLOGADO

MÚSICA-BRAGANÇA

Nº NOME SITUAÇÃO

01 LUCIANA LEMOS AZEVEDO HOMOLOGADO

EDUCAÇÃO FÍSICA- DANÇA- TUCURUÍ

Nº NOME SITUAÇÃO
01 MARIANA SILVA BARROS HOMOLOGADO

PEDAGOGIA- IGARAPÉ-AÇU

Nº NOME SITUAÇÃO
01 NEIVA ALVES DE SENA TRINDADE HOMOLOGADO

PEDAGOGIA- SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Nº NOME SITUAÇÃO
01 OZIAS PANTOJA CHAVES HOMOLOGADO

PEDAGOGIA-VIGIA

Nº NOME SITUAÇÃO

01 ELIANA BRAGA PEREIRA HOMOLOGADO

FÍSICA-BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
01 ADAILTON SILVA SANTOS HOMOLOGADO

MATEMÁTICA- SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Nº NOME SITUAÇÃO
01 QUERLIS ANA PINHEIRO CORDEIRO HOMOLOGADO

MATEMÁTICA BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
01 ROBERTO DA SILVA NUNES HOMOLOGADO

Belém, 28 de outubro de 20222.

Bianca Venturieri
Coordenadora Institucional do PIBID-UEPA